АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.11.2024                                                                              №  1442

                                             г. Жердевка

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Жердевского муниципального округа от 10.01.2024 № 56 «Об утверждении

муниципальной программы «Информационное общество»»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Жердевского муниципального округа,

постановлением администрации муниципального округа Тамбовской области

от 09.01.2024 № 5 «Об утверждении порядка разработки, утверждения  и

реализации муниципальных программ  Жердевского муниципального округа

Тамбовской области», на основании решения Совета депутатов Жердевского

муниципального округа от 26 ноября 2024 года № 180 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Жердевского муниципального округа

Тамбовской области от 12 декабря 2023 года № 119 «О бюджете

Жердевского муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Жердевского

муниципального округа постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации округа от

10.01.2024 № 56 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского

муниципального округа «Информационное общество»» следующие

изменения:

 1.1. в паспорте муниципальной программы в позиции «Объёмы и

источники финансирования муниципальной программы»:

1) слова:

 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы за счет всех источников финансирования составляет 8327,4 тыс.

рублей, из них за счет федерального бюджета — 0,0 тыс.рублей, областного

бюджета — 0,0 тыс. рублей, бюджета округа – 8327,4 тыс. рублей;»

заменить словами:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы за счет всех источников финансирования составляет 8355,9 тыс.

рублей, из них за счет федерального бюджета — 0,0 тыс. рублей, областного

бюджета — 0,0 тыс. рублей, бюджета округа – 8 355,9 тыс. рублей;»

2) строку:

«на 2024год- 1127,4»

 заменить строкой:

«на 2024 год – 1155,9».

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Информационное

общество» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

1.3 Приложение № 3 к муниципальной программе «Информационное

общество» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к

настоящему постановлению.

          2. Разместить настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru) и на

официальном сайте администрации Жердевского округа https://www.zherdevskij-

r68.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа О.И. Зеленихину.

Глава  округа                                                                                        А.В. Быков

http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации

Жердевского муниципального округа,

начальник управления по развитию

территорий и кадровой политики О.И. Зеленихина

Начальник отдела экономики

администрации округа                                                            Е.Ю. Башлыкова

Начальник юридического отдела

администрации  округа                                              О.А. Завьялова

Начальник отдела информационных

технологий  В.В. Белогривцев

 Белогривцев ВВ

  +7 (47535) 52766